
 Punktezuschlag Damen: 56,23 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Klotz............................  GKR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  D.Larcher........................  KR 
 Schiedsrichter  B.Gundolf.......................  KR 
 Startrichter  R.Moosleitner.................  KR 
 Zielrichter  V.Wöber.........................  KR 

 D.Larcher........................  Kurssetzer 

 F.Spicker........................ 
 M.Schuster..................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Hochzeiger 
 Start  2255 m  
 Ziel  2010 m  
 Höhendifferenz  245 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  D.Juffinger...................... 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Wolkig / Kunstschnee 
 -10 / -9 

 Genehmigungsnr.  6AL323P 
 Durchf. Verein  SV Arzl im Pitztal  Vereinscode  6161 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Weiblich U14 
 8  JANOVSKY Katrin  609900987  02  SK Telfs  TIR  0,00  52,41  1. 
 7  WEIRATHER Linda  611200284  02  SV Wängle  TIR  30,67  54,05  2. 
 3  KOFLER Eva-Maria  630000086  02  SC Wald  TIR  32,35  54,14  3. 
 9  PFURTSCHELLER Valentina  607400609  02  WSV Neustift  TIR  40,39  54,57  4. 

 28  ZHBANOVA Angelina  602500822  03  SK Götzens  TIR  41,32  54,62  5. 
 2  DANLER Sabine  600200657  02  WSV Achenkirch  TIR  44,50  54,79  6. 

 15  HOFHERR Isabel  606600795  02  SC Lermoos  TIR  47,49  54,95  7. 
 10  EHRHART Lena-Maria  606400681  02  SK Landeck  TIR  49,55  55,06  8. 
 5  ERHARTER Theresa  603500763  02  SK Hopfgarten  TIR  55,72  55,39  9. 

 11  WIESMÜLLER Nina  606014229  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  57,97  55,51  10. 
 22  NOVAKOVA Barbora  618004319  02  SC Lienz  TIR  58,15  55,52  11. 
 31  DOBLER Leana  624200209  03  WSV Zaunhof  TIR  60,02  55,62  12. 
 14  GRÜNER Teresa  609901038  02  SK Telfs  TIR  60,21  55,63  13. 
 26  NEURAUTER Ann-Kathrin  620100195  03  USV Ötz  TIR  69,00  56,10  14. 
 34  EBERL Elisa  616100107  03  SV Arzl  TIR  69,19  56,11  15. 
 37  JENEWEIN Pia  602500639  03  SK Götzens  TIR  75,73  56,46  16. 
 21  MATTERSBERGER Bibiana  618004324  03  SC Lienz  TIR  77,41  56,55  17. 
 30  NEUHAUSER Lena  600200662  03  WSV Achenkirch  TIR  85,64  56,99  18. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 39  LEITNER-HÖLZL Amelie  611400976  03  SC Westendorf  TIR  86,20  57,02  19. 
 25  LAMPRECHT Lena  604401200  03  WSV Innsbruck  TIR  89,19  57,18  20. 
 6  MAYR Elena  611100457  02  WSV Wattens  TIR  89,38  57,19  21. 

 23  RAICH Chiara  631800102  03  SV Leins  TIR  94,80  57,48  22. 
 1  PRANTL Sarah  604801700  02  SC Sölden  TIR  95,36  57,51  23. 

 20  LAUSECKER Viola  607400592  02  WSV Neustift  TIR  100,79  57,80  24. 
 29  SCHWAIGER Franziska  615900951  03  SC Fieberbrunn  TIR  103,96  57,97  25. 
 32  PULT Elisabeth  604801601  03  SC Sölden  TIR  107,14  58,14  26. 
 41  SCHMID Michelle  601800508  03  SC See  TIR  111,82  58,39  27. 
 33  SPÖRR Carina  609600362  03  SC Steinach  TIR  115,75  58,60  28. 
 16  SCHÖNHERR Leonie  606600789  02  SC Lermoos  TIR  129,96  59,36  29. 
 43  TSCHURTSCHENTALER Nadi  615900992  03  SC Fieberbrunn  TIR  141,74  59,99  30. 
 42  GSCHWENTNER Leila  606306486  03  Kufsteiner Schil.  TIR  164,36  1:01,20  31. 
 35  MATT Anna  600510251  03  SC Arlberg / T  TIR  171,65  1:01,59  32. 
 44  GUPPENBERGER Lena  610600358  03  SC Vils  TIR  187,36  1:02,43  33. 
 27  MAGERL Heidi  611100426  03  WSV Wattens  TIR  462,05  1:17,12  34. 

 Weiblich U16 
 51  SCHÄDLE Tina  613200805  01  SC Tannheimertal  TIR  8,79  52,88  1. 
 61  AUER Karolina  620100136  01  USV Ötz  TIR  36,28  54,35  2. 
 55  ASTNER Nina  618600655  00  USC Itter  TIR  39,45  54,52  3. 
 72  RIEDER Selina  612100636  01  SC Latella Wörgl  TIR  40,39  54,57  4. 
 65  RAGGL Mira  611500198  00  SV Zams  TIR  45,44  54,84  5. 
 60  GRÜNER Lisa-Sophie  604801722  01  SC Sölden  TIR  47,12  54,93  6. 
 71  GABRIEL Sofia  621600415  01  RSK Finkenberg  TIR  54,04  55,30  7. 
 66  WIEDMANN Tamara  620400166  01  SC Haiming  TIR  55,54  55,38  8. 
 52  FUCHS Lisa-Marie  601300961  01  SC Brixen / T  TIR  58,71  55,55  9. 
 64  FALCH Sara  611600433  00  WSV Fügen  TIR  62,83  55,77  10. 
 73  HILBER Melanie  610700255  00  SC Raika Volders  TIR  67,13  56,00  11. 
 62  HEIN Diana  611100428  00  WSV Wattens  TIR  69,37  56,12  12. 
 79  WIMMER Laura  610200486  00  SC Hochfilzen  TIR  71,24  56,22  13. 
 74  PLUNSER Emma  613100220  01  SV Oberperfuss  TIR  76,85  56,52  14. 
 81  STEINER Giuliana  626400445  01  SC Hinterthiersee  TIR  77,04  56,53  15. 
 80  PFURTSCHELLER Jana  607400591  01  WSV Neustift  TIR  92,93  57,38  16. 
 78  KNEZEVIC Valerija  606015913  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  99,29  57,72  17. 
 58  BRUGGER Sabrina  621800128  01  WSV Buch  TIR  103,59  57,95  18. 
 77  REINDL Lena  606500167  01  SV Längenfeld  TIR  107,89  58,18  19. 

 Nicht am Start 

 40  HÖRBST Laura  613200868  03  TIR  SC Tannheimertal 

 Nicht im Ziel 

 4  FENDER Ann-Kathrin  604801694  02  TIR  SC Sölden 
 12  LENTNER Lisa  609300835  02  TIR  SK Schwaz 
 13  GSTREIN Sarah  606500161  02  TIR  SV Längenfeld 
 17  PEER Selina  609000397  02  TIR  WSV Söll 
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 18  DUKANOVIC Julia  600509292  02  TIR  SC Arlberg / T 
 19  STEFAN Fabienne  607500123  02  TIR  SC Niederthai 
 24  WIESER Antonia  618004198  03  TIR  SC Lienz 
 36  FANKHAUSER Anna-Maria  606800607  03  TIR  SC Mayrhofen 
 38  LARCHER Isabel  616100108  03  TIR  SV Arzl 
 45  FARBMACHER Lea  620800094  02  TIR  SV Ellbögen 
 46  STANDTEINER Jana  618003443  00  TIR  SC Lienz 
 47  HERZ Celina  620400160  00  TIR  SC Haiming 
 48  MITTERDORFER Sophie  618003830  01  TIR  SC Lienz 
 49  STROLZ Laura  600508966  00  TIR  SC Arlberg / T 
 50  HOZMANN Szonja  601800547  01  TIR  SC See 
 53  GRÜNER Eva  604801565  00  TIR  SC Sölden 
 54  HAUSER Marina  624900156  00  TIR  SV Steeg 
 56  SOUBEK Selina  618003408  00  TIR  SC Lienz 
 57  HÖRHAGER Lisa  606800595  01  TIR  SC Mayrhofen 
 59  WIDAUER Viktoria  601300960  01  TIR  SC Brixen / T 
 63  WALDAUF Sophia  632300195  01  TIR  SC Hochpustertal 
 67  WECHNER Lena  621600332  00  TIR  RSK Finkenberg 
 68  GRÜNER Christina  609901037  01  TIR  SK Telfs 
 69  WIDMOSER Monika  611000427  00  TIR  SC Waidring 
 70  TREICHL Lena  603000103  00  TIR  SC Bad Häring 
 76  KOGLER Viktoria  607900687  00  TIR  WSV Reith / A 
 82  KUPRIAN Carina  612800141  01  TIR  SC Pfunds 
 83  HOFHERR Anne  606600768  01  TIR  SC Lermoos 

 Disqualifiziert 

 75  HÖRHAGER Julia  611600422  01  TIR  Tor-7  WSV Fügen 

 Chefkampfrichter 

 H. Klotz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        83 
 Gewertete Teilnehmer:        53 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        30 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  609900987  JANOVSKY Katrin  52,41  110,11 
 1.  613200805  SCHÄDLE Tina  52,88  66,71  66,71  8,79 
 2.  611200284  WEIRATHER Linda  54,05  133,50 
 3.  630000086  KOFLER Eva-Maria  54,14  90,93  90,93  32,35 
 2.  620100136  AUER Karolina  54,35  99,80  99,80  36,28 
 3.  618600655  ASTNER Nina  54,52  72,52  72,52  39,45 
 4.  612100636  RIEDER Selina  54,57  111,21 
 4.  607400609  PFURTSCHELLER Valentina  54,57  132,70 
 5.  602500822  ZHBANOVA Angelina  54,62  ---    
 6.  600200657  DANLER Sabine  54,79  107,19  107,19  44,50 

 >A<  >C< 
 437,15  161,37 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  618003443  STANDTEINER Jana  38,79  NIZ 
 2.  618003408  SOUBEK Selina  43,11  NIZ 
 3.  606800595  HÖRHAGER Lisa  65,36  NIZ 
 4.  613200805  SCHÄDLE Tina  52,88  66,71  1. 
 5.  618600655  ASTNER Nina  54,52  72,52  3. 

 >B< 
 286,49 

 Berechneter Zuschlag:  437,15  (  +  286,49  -  161,37  )  :  10  =  56,227 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  56,23   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  56,23   

 Chefkampfrichter:   H. Klotz    
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